
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ (KDoC)

DOC02220014

Produit

Modèle du produit: 237412
Marque: TELEVES

Nom du produit: KIT LNB WIDEBAND + TX. 1310nm FC/UPC 8dBm

Fabricant

Nom du producteur: Televes S.A.U.
Addresse: Rua Benéfica de Conxo, 17

15706 - Santiago de Compostela (A Coruña)
Galicia - Spain

La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du producteur.

Objet de la déclaration: 

L'objet de la déclaration décrit ci-dessus est conforme à (aux) l'arrêté(s):
LVD Arrêté nº 2573-14
EMC Arrêté nº 2574-14

Le respect de ces directives est évalué par les normes applicables aux références suivantes qui
composent ce produit:

747401 [DOC02220012]
237402 [DOC02220013]
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DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

DOC02220012

Produit

Modèle du produit: 747401
Marque: TELEVES

Nom du produit: LNB WIDEBAND 2S: H-V G56dB

Fabricant

Nom du producteur: Televes S.A.U.
Addresse: Rua Benéfica de Conxo, 17

15706 - Santiago de Compostela (A Coruña)
Galicia - Spain

La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du producteur.

Objet de la déclaration: 

L'objet de la déclaration décrit ci-dessus est conforme à (aux) l'arrêté(s):
LVD Arrêté nº 2573-14
EMC Arrêté nº 2574-14

Références des normes pertinentes appliquées ou des spécifications techniques par rapport
auxquelles la conformité est déclarée:

Safety & Health: NM EN 60065:2019
EMC: NM EN 55013:2015

NM EN 55020:2015

Informations complémentaires:

Signé par et au nom de:

Santiago de Compostela, 08/02/2022

José L. Fernández Carnero
Technical Director
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DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

DOC02220013

Produit

Modèle du produit: 237402
Marque: TELEVES

Nom du produit: TX. 1310nm (DAB/VHF/UHF/SAT) FC/UPC 8dBm

Fabricant

Nom du producteur: Televes S.A.U.
Addresse: Rua Benéfica de Conxo, 17

15706 - Santiago de Compostela (A Coruña)
Galicia - Spain

La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du producteur.

Objet de la déclaration: 

L'objet de la déclaration décrit ci-dessus est conforme à (aux) l'arrêté(s):
LVD Arrêté nº 2573-14
EMC Arrêté nº 2574-14

Références des normes pertinentes appliquées ou des spécifications techniques par rapport
auxquelles la conformité est déclarée:

Safety & Health: NM EN 60065:2019
NM EN 60728-11:2015
NM EN 60825-1:2015

EMC: NM EN 50083-2:2014

Informations complémentaires:

Signé par et au nom de:

Santiago de Compostela, 08/02/2022

José L. Fernández Carnero
Technical Director
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